様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
　公益財団法人高松市スポーツ協会　会　長　殿
申請者　住　　　所
使用団体名
代表者氏名
電話番号　　      －

高松市スポーツ施設（体育館、会議室等）使用申請書
高松市スポーツ施設を使用したいので、次のとおり申請します。
	※許可番号

	使用目的

	使用日時
	年  月  日（ ） 時 分から  年  月  日（ ） 時 分まで

	使用施設
（体育館、会議室等）
	□　　　　　　　　　　体育館
（□第　　　競技場　　□第　　 武道場　 □和弓場
□アーチェリー場　  □競技場  　    　□アリーナ
□体育館　□卓球室　□多目的ルーム）
□　　　　　　　　　　　　　　　　センター
（□体育館　□アリーナ□多目的ルーム）
□国分寺勤労青少年ホーム（□体育室　　  □　　　　室）
□　　　　　　　　　（体育館・センター・施設）会議室等
（□第　　　会議室　　□第　　 集会室　 □第　 研修室
□大集会室□会議室  □ミーティングルーム
□多目的ホール）

	使用予定人員
	人

	使用する
附属設備等
	種類
	数量
	種類
	数量

	使用面数
	□全面　　□３分の２面　□２分の１面　　□３分の１面

	入場料等
	□徴収する　　　　　　　□徴収しない

	特別設備等設置の有無
	□有（別紙）　　　　　　□無

	使用責任者及び連絡先
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　－

	※利用料
	施設利用料
	円
	※納期限
　年月日

	附属設備及び器具利用料
	円

	冷暖房利用料
	円

	合計
	円

（注）１　※印の欄は、記入しないでください。
　　　２　該当する項目の□内にレ印を付けてください。